Протокол № 70

Постійної комісії  ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних інвестицій.
                                                   
                                                                                        від «28»  травня 2024 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії  Роман Шагала
Секретар комісії  
Члени комісії: Богдан Звір, Олег Майданюк, Андрій Петруняк
Відсутні: 
Запрошені: Ігор Петранич - головний архітектор, начальник відділу містобудування та архітектури,  Василь Бохонок – директор КП «Управління капітального будівництва», Олександра Яцишин - начальник відділу оренди та приватизації УМГ, Тарас Ігор Петрович – начальник виробничо – технічного відділу  КП «Дрогобичтеплоенерго»

Роман Шагала - ознайомив членів з листом начальника відділу діяльності ради від 15.05.2024 року № 62 щодо змін у законодавстві ,  а саме: ведення трансляції та відеозапису засідань комісії та поіменного голосування з  усіх питань.

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ

	1. Надання дозволу на списання виведених з експлуатації та замортизованих основних засобів КП «Дрогобичтеплоенерго»
	2. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації  «Детальний план території в районі вулиць  Євгена Коновальця та Северина Наливайка в м. Дрогобич Львівської області».
	3.  Про списання будинку з балансу  КП «Управитель «ЖЕО» ДМР .
4.  Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, поточного ремонту та технічного переоснащення) об’єктів, що здійснюються за бюджетні кошти у 2024 році.

1.Слухали: Надання дозволу на списання виведених з експлуатації та замортизованих основних засобів КП «Дрогобичтеплоенерго»
Доповідач: Тарас Ігор Петрович – начальник виробничо – технічного відділу  КП «Дрогобичтеплоенерго» 
Олександра Яцишин - начальник відділу оренди та приватизації УМГ
Велося обговорення з даного питання:
Роман Шагала
Богдан Звір 
Голосували:	 Роман Шагала – за
Олег Майданюк – за
Богдан Звір – за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді

2.Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації  «Детальний план території в районі вулиць  Євгена Коновальця та Северина Наливайка в м. Дрогобич Львівської області».
Доповідач: Ігор Петранич - головний архітектор, начальник відділу містобудування та архітектури.
Велося обговорення  у якому взяли участь усі депутати.
Голосували:  	Роман Шагала – за
Олег Майданюк – за
Богдан Звір – за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді

3.Слухали: Про списання будинку з балансу  КП «Управитель «ЖЕО» ДМР .
Доповідач: Олег Майданюк – директор КП «ЖЕО»
Голосували: 	Роман Шагала – за
Олег Майданюк – за
Богдан Звір – за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді

4.Слухали: Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, поточного ремонту та технічного переоснащення) об’єктів, що здійснюються за бюджетні кошти у 2024 році.
Доповідач: Василь Бохонок – директор КП «Управління капітального будівництва»
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала – за
Олег Майданюк – за
Богдан Звір – за
Андрій Петруняк - за
Вирішили:  рекомендувати раді



 Голова комісії                                                                Роман  Шагала
